

Kobylin-Borzymy dn. 07.12.2017 r.

SE.271.9.2017

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rewitalizacja zdegradowanych placów wiejskich w trzech miejscowościach: Nowe Garbowo, Milewo Zabelne i Kropiewnica-Gajki

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 05.12.2017 r. o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: 1

W dokumentacji projektowej, jak również w przedmiarze dotyczącym placu zabaw w miejscowości Milewo Zabelne występuje zabawka czworobok sprawnościowy, która nie została uwzględniona na projekcie zagospodarowania terenu. Proszę o wyjaśnienie czy urządzenie ma być zamontowane na tym placu, czy ująć je w kalkulacji cenowej?

Proszę o wskazanie miejsca montażu i rodzaju nawierzchni.

Odpowiedź

W dokumentacji projektowej dla miejscowości Milewo Zabelne omyłkowo dołączono opis zabawki „czworobok sprawnościowy” jak również błędnie wstawiono to urządzenie do przedmiarów i kosztorysu ofertowego (*poz. 19 w tych dokumentach*). Na projekcie zagospodarowania terenu nie uwzględniono tej zabawki.

W związku z powyższym Zamawiający informuje że nie należy w wycenie dla tego placu zabaw (*Milewo Zabelne*) uwzględniać tej zabawki. Ponadto ulegają zmianie następujące pozycje przedmiaru 13, 14 i 15.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar robót stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego wyjaśnienia jak również właściwy kosztorys ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie: 2

Czy zamawiający dopuszcza montaż zjeżdżalni ze stali kwasoodpornej w zestawach zabawowych?.

Odpowiedź

Ze względu na późniejszą eksploatację i bezpieczeństwo bhp Zamawiający nie dopuszcza montaż zjeżdżalni ze stali kwasoodpornej w zestawach zabawowych.

Pytanie: 3

Czy zakres prac w miejscowości Kropiewnica-Gajki obejmuje dostawę i montaż altany z wyposażeniem?

Odpowiedź

Zakres prac nie obejmuje dostawy i montażu altany. Altana przewidziana jest do realizacji w II etapie.

Wójt
Wojciech Mojkowski

